Open Sport Series

Il GSLAM OPS - PADEL INDOOR GAVA

Calendario: 32 Mixta / Grupo 1

Fecha/lugar Local

Daniel Heredia Vivero
Vanessa Moraleda Santos

Laura Roca Fletcher
David Amaya

Jordi Baeza
Sandra Soler

Ana Gomez
Javier Nogales

Daniel Heredia Vivero
Vanessa Moraleda Santos

Jordi Baeza
Sandra Soler

1/1

Resultado

9-5

9-7

5-9

2-9

9-5

9-5

Visitante

Ana Gomez
Javier Nogales

Jordi Baeza
Sandra Soler

Daniel Heredia Vivero
Vanessa Moraleda Santos

Laura Roca Fletcher
David Amaya

Laura Roca Fletcher
David Amaya

Ana Gomez
Javier Nogales



	III GSLAM OPS - PADEL INDOOR GAVÀ
	Calendario: 3ª Mixta / Grupo 1


